ARTICULO	1.–	Declárase	de	utilidad	pública	y	sujeto	a	expropiación	una	fracción	de	terreno	ubicado	en	jurisdicción	de	Pozo	el	Mistol,	Distrito
de	San	Isidro,	Departamento	Valle	Viejo	de	esa	Provincia,	Padrón	N°	3462,	de	una	superficie	aproximada	de	Once	mil	Trescientos	Cuarenta	y
Nueve	Metros	Cuadrados	(11.349	m2)	y	cuyos	linderos	son	los	siguientes:	el	Norte,	Calle	Pública;	al	Oeste	Calle	Pública;	al	Sud,	con	Agueda
J.	Toledo	de	Gómez	y	 José	Atilano	Ovejero	y	al	Este	con	Petrona	Rosa	B.	de	Rodríguez,	Romualda	Silva	de	Barrionuevo,	Segundo	Antonio
Barrionuevo,	María	Emperatriz	de	Frías,	José	Bautista	Frías	y	Francisco	Vega.